
         
Uchwała Nr XXV.202.2016 

Rady Powiatu Ełckiego  
z dnia 29 grudnia 2016 r. 

  
w sprawie Polityki Oświatowej Samorządu Terytorialnego  

dla Powiatu Ełckiego na lata 2016-2023 
 

 
 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                      

o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 5a                   

i art. 5a ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1943) Rada Powiatu  Ełckiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Do realizacji celów strategicznych przyjętych uchwałą Rady Powiatu Ełckiego                     

Nr XVI.128.2016 z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie przyjęcia celów strategicznych polityki 

oświatowej Powiatu Ełckiego na lata 2016-2023 przyjmuje się plan działań, zgodnie                      

z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Przyjmuje się do realizacji strukturę organizacyjną szkół ponadgimnazjalnych i placówek 

oświatowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 
§ 3. Zobowiązuje się Zarząd Powiatu Ełckiego do działań wspierających społeczność szkolną, 

lokalne partnerstwa na rzecz budowy wspólnoty samorządowej w powiecie ełckim,  

w szczególności w zakresie:  

1) podnoszenia aktywności obywatelskiej, społecznej, zawodowej; 

2) dbania o dobro wspólne; 

3) budowania osobowości zdolnej i chętnej do podjęcia odpowiedzialności za swój los, swoją 

przyszłość, swoje zdrowie; 

4) efektywnego uczenia się, nauczania i wychowania. 

5) rozszerzania kompetencji  zawodowych, społecznych uczniów/absolwentów szkół 

ponadgimnazjalnych uwzględniając zmieniający się rynek pracy. 

 

§ 4. Powołuje się w szkołach i placówkach oświatowych zespoły koordynujące realizację 

założeń polityki oświatowej powiatu ełckiego. 

 

§ 5. Do dnia 31 sierpnia, corocznie, zobowiązuje się zespoły koordynujące, o których mowa 

w § 4, do złożenia sprawozdania do Wydziału Edukacji i Kultury Starostwa Powiatowego             

w Ełku.  



 

§ 6.  Powołuje się zespół ds. ewaluacji polityki oświatowej powiatu ełckiego w składzie: 

1) Starosta Ełcki; 

2) Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki; 

3) Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Starostwa Powiatowego w Ełku; 

4) Przedstawiciela Dyrektorów szkół ogólnokształcących; 

5) Przedstawiciela Dyrektorów szkół zawodowych; 

6) Przedstawiciela Dyrektorów placówek oświatowych; 

7) Przedstawiciela Rodziców; 

8) Przedstawiciela uczniów. 

 

§ 7. Do dnia 30 września, corocznie, Zespół przedstawi Zarządowi Powiatu Ełckiemu raport     

z ewaluacji polityki oświatowej, a także propozycję ewentualnych zmian , uzupełnień planu 

działań , o których mowa w § 1. 

 

§ 8. Do dnia 15 października  każdego roku, w oparciu o raport Zespołu, o którym mowa           

w § 7, Zarząd Powiatu Ełckiego zapewnia środki finansowe do realizacji działań przyjętych 

niniejszą uchwałą i włączy go do budżetu na kolejny rok . 

 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego.  

 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

 

 



                                              Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXV.202.2016 

Rady Powiatu Ełckiego     

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

PLAN DZIAŁAŃ  

POLITYKI OŚWIATOWEJ SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 2016-2023 

I. UCZENIE SIĘ I NAUCZANIE 

1. Bezpieczne i racjonalne wykorzystanie nowoczesnych technologii w procesie edukacji i komunikacji 

 

Lp. Zadanie Wykonawca 
Cel, który 

jest 
realizowany 

1) wykorzystanie cyfrowych platform edukacyjnych w procesie nauczania i uczenia się nauczyciele, wychowawcy 1,3,4,5,6 

2) realizacja programów, projektów dotyczących bezpiecznego korzystania z Internetu nauczyciele, wychowawcy 1,3,4,5,6 

3) kształtowanie umiejętności wykorzystywania programów do tworzenia prezentacji nauczyciele, wychowawcy, 
uczniowie 

1,3,4,5,6 

4) wdrażanie do przestrzegania praw, w tym prawa autorskiego nauczyciele, wychowawcy, rodzice, 
uczniowie 

1,2,3,4,5,6 



5) doskonalenie zawodowe nauczycieli w zakresie nowoczesnych metod nauczania z 
 wykorzystaniem IT 

nauczyciele, dyrektorzy 5 

 

2. Kształtowanie kompetencje kluczowych i zawodowych 

 

Lp. Zadanie Wykonawca 
Cel, który 

jest 
realizowany 

1) tworzenie w szkołach przestrzeni do nabywania umiejętności praktycznych nauczyciele przedmiotów 
ogólnokształcących i zawodowych, 
wychowawcy 

4,5 

2) przygotowanie do uczestnictwa w życiu społecznym poprzez poznawanie zadań 
instytucji i kontakt z instytucjami, urzędami, procedurami 

nauczyciele przedmiotów 
ogólnokształcących i zawodowych, 
wychowawcy 

1,3,4,5,6 

3) wykorzystywanie różnorodnych metod aktywizujących z zastosowaniem pomocy 
dydaktycznych, kształtujących kompetencje kluczowe 

nauczyciele przedmiotów 
ogólnokształcących i zawodowych, 

1,3,4,5,6, 

4) kształtowanie umiejętności wykorzystywania specjalistycznych programów 
w kształceniu zawodowym i przyszłej pracy zawodowej 

nauczyciele przedmiotów 
zawodowych 

4,5 

5) współpraca z pracodawcami w zakresie organizacji praktyk, staży, wycieczek 
rozwijających umiejętności zawodowe 

nauczyciele przedmiotów 
zawodowych, wychowawcy 

1,3,4,5,6, 



6) współpraca z ekspertami i specjalistami z różnych dziedzin w celu podnoszenia 
kompetencji zawodowych 

nauczyciele przedmiotów 
zawodowych, dyrektorzy 

4,5 

7) organizowanie edukacji w zakresie kultury i sztuki (akcje, wystawy, wydarzenia 
kulturalne w szkołach) 

nauczyciele przedmiotów 
ogólnokształcących i zawodowych, 
wychowawcy, dyrektorzy 

1,2,3,4, 

3. Kształcenie umiejętności językowych i zawodowych - wymiana międzynarodowa 

 

Lp. Zadanie Wykonawca 
Cel, który 

jest 
realizowany 

1) realizacja programów międzynarodowych: wymiany, wizyty, e-lerning, etwinning, 
wspólne projekty, staże i praktyki zawodowe  

nauczyciele języków obcych, 
nauczyciele przedmiotów 
zawodowych 

4, 5 

2) zdobywanie certyfikatów EUROPASS MOBILITY opiekunowie staży, uczniowie 4,5 

3) organizowanie festiwali językowych, biwaków językowych  oraz klubów  filmowych nauczyciele języków obcych, 4 

4) doskonalenie umiejętności metodycznych nauczycieli j. obcych oraz przedmiotów 
zawodowych i podnoszenie kompetencji językowych pozostałych nauczycieli 

nauczyciele języków obcych, 
nauczyciele przedmiotów 
ogólnokształcących i zawodowych 

4 

 

 



4. Stosowanie innowacyjnych, aktywnych metod uczenia się i nauczania 

 

Lp. Zadanie Wykonawca 
Cel, który 

jest 
realizowany 

1) wykorzystanie przestrzeni wokół szkoły do realizacji zajęć edukacyjnych nauczyciele, wychowawcy 4,5,6 

2) organizowanie konkursów  na najciekawsze innowacyjne zajęcia dyrektorzy, nauczyciele, 
wychowawcy 

4,5,6, 

3) organizowanie lekcji w instytucjach pozaszkolnych i zapraszanie ciekawych ludzi 
(przedsiębiorcy, urzędnicy, wykładowcy uczelni wyższych, ludzie sukcesu) 

nauczyciele, wychowawcy 1,3,4,5,6 

4) organizowanie międzyszkolnych lekcji otwartych w ramach doskonalenia nauczycieli nauczyciele, wychowawcy 1,3,4,5,6 

5) opracowywanie i wdrażanie innowacji edukacyjnych w szkołach dyrektorzy, nauczyciele, 
wychowawcy 

1,3,4,5,6 

6) wprowadzanie innowacyjnych metod nauczania i motywowania uczniów do pracy nauczyciele, wychowawcy 1,3,4,5,6 

7) doskonalenie nauczycieli w zakresie innowacji pedagogicznych nauczyciele, dyrektorzy 3,4,5,6 

 

 

 



II. SZKOŁA PO LEKCJACH 

1. Prowadzenie zajęć pozaszkolnych / zajęć pozalekcyjnych 

 

Lp. Zadanie Wykonawca 
Cel, który 

jest 
realizowany 

1) rozpoznawanie zainteresowań uczniów  nauczyciele, wychowawcy 1,3,4,6 

2) realizowanie grantów edukacyjnych nauczyciele, wychowawcy 1,3,4,5,6 

3) organizowanie różnorodnych wyjść i wyjazdów, zajęć pozalekcyjnych rozwijających 
pasje i zainteresowania 

nauczyciele, wychowawcy, 
dyrektorzy 

3,6 

4) współpraca między szkołami w zakresie organizacji różnych form aktywności (m.in. 
konkursów, zawodów sportowych, konferencji, debat, itp.) 

nauczyciele, dyrektorzy 1,3,4,5,6 

5) współpraca z organizacjami pozarządowymi w realizacji zajęć pozalekcyjnych nauczyciele, wychowawcy 2,3,4,6 

6) udział rodziców i ekspertów w rozwijaniu pasji i zainteresowań uczniów nauczyciele, wychowawcy 1,2,3,4,6 

7) organizowanie biwaków, pikników i festiwali  pasji uczniowskich nauczyciele, wychowawcy 3,6 

2. Rozwijanie samorządności uczniowskiej 

 

Lp. Zadanie Wykonawca Cel, który 
jest 



realizowany 

1) wspieranie samorządności w szkole dyrektorzy, nauczyciele, 
wychowawcy 

1,2,3,4,5,6 

2) podejmowanie różnorodnych działań i  akcji przez samorządy szkolne wychowawcy, uczniowie, samorząd 
uczniowski, opiekun samorządu 

1,2,3 

3) organizacja pomocy koleżeńskiej wychowawcy, uczniowie 1,2,3 

4) udział uczniów w wolontariacie, w promocji szkoły, w dniach otwartych, targach 
edukacyjnych 

wychowawcy, uczniowie, samorząd 
uczniowski, opiekun samorządu 

1,2,3 

3. Organizacja Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej i doradztwa zawodowego 

 

Lp. Zadanie Wykonawca 
Cel, który 

jest 
realizowany 

1) analiza potrzeb w zakresie organizacji pomocy psychologiczno-pedagogicznej dyrektorzy, nauczyciele, 
wychowawcy 

1,2,3 

2) organizowanie zajęć i spotkań ze specjalistami (psychologiem, logopedą, 
socjoterapeutą) 

dyrektorzy, pedagog 1,2,3,4 

3) dostosowywanie wymagań do potrzeb edukacyjnych  i możliwości uczniów  dyrektorzy, nauczyciele, 
wychowawcy, pedagog 

3,6 

4) prowadzenie doradztwa zawodowego  dyrektorzy, doradca zawodowy, 5 



pedagog 

5) realizacja programów wspierających uczniów i rodziców (pedagogizacja) dyrektorzy, nauczyciele, 
wychowawcy, pedagog 

1,2,3 

 

4. Organizowanie sportu w szkole 

 

Lp. Zadanie Wykonawca 
Cel, który 

jest 
realizowany 

1) diagnozowanie potrzeb uczniów w zakresie organizowania zajęć sportowych dyrektorzy, wychowawcy, 
nauczyciele wf, uczniowie 

1,3,6 

2) organizowanie międzyklasowych i międzyszkolnych zajęć i wyjazdów sportowych dyrektorzy, wychowawcy, 
nauczyciele wf, 

1,3,6 

3) współpraca szkół z koordynatorem sportu w zakresie organizowanie powiatowych 
konkursów i imprez sportowych 

dyrektorzy, nauczyciele wf, 
koordynator  

1,3,6 

4) współpraca szkół z klubami sportowymi dyrektorzy, koordynator, n-le wf 1,3,6 

5) wspieranie doskonalenia zawodowego instruktorów, trenerów dyrektorzy 1,3,6 

6) integrowanie społeczności szkolnej poprzez sport dyrektorzy, nauczyciele, n-le wf 
wychowawcy, uczniowie  

1,3,6 

 



III. PRZESTRZEŃ SZKOŁY 

1. Wprowadzanie nowych technologii do szkół 

 

Lp. Zadanie Wykonawca 
Cel, który 

jest 
realizowany 

1) doposażenie szkół w sprzęt multimedialny i modernizacja pracowni komputerowych 
(zakup sprzętu, położenie nowej sieci światłowodowej) 

Powiat Ełcki, dyrektorzy szkół 3,4, 5 i 6 

2) zorganizowanie biblioteki jako centrum informacji oraz miejsca spotkań i rozwoju 
kulturalnego uczniów 

dyrektorzy, nauczyciele 
bibliotekarze, wychowawcy 

4,5 

3) zapewnienie pomocy fachowej do obsługi sprzętu komputerowego dyrektorzy, Powiat Ełcki 4 

4) doskonalenie umiejętności informatycznych nauczycieli w zakresie wykorzystania 
nowoczesnych technologii i programów 

nauczyciele, wychowawcy 5 

 

3. Wyposażenie szkół (w pracownie, pomoce) 

 

Lp. Zadanie Wykonawca 
Cel, który 

jest 
realizowany 

1) doposażenie pracowni przedmiotowych, zawodowych  i specjalistycznych dyrektorzy, Powiat Ełcki, 3,4,5,6 



nauczyciele 

2) modernizacja i doposażenie pracowni językowych dyrektorzy, Powiat Ełcki, 
nauczyciele 

4,5 

3) doskonalenie nauczycieli w zakresie korzystania z nowoczesnych pomocy 
dydaktycznych 

dyrektorzy, Powiat Ełcki 4 

4) tworzenie w szkołach audioprzestrzeni edukacyjnej dyrektorzy, Powiat Ełcki 3,4,6 

5) wspieranie rozwoju mediów szkolnych dyrektorzy, nauczyciele 4,5 

6) zorganizowanie szkolnych kącików pasji uczniowskich w czasie przerw dyrektorzy, nauczyciele 3,4,6 

7) usuwanie barier architektonicznych dyrektorzy, Powiat Ełcki  

 

IV. RELACJE 

1. Kształtowanie postaw obywatelskich w szkole 

 

Lp. Zadanie Wykonawca 
Cel, który 

jest 
realizowany 

1) współpraca z instytucjami wspomagającymi szkoły i placówki w procesie edukacji 
i wychowania 

dyrektorzy, nauczyciele, 
wychowawcy 

1,2,3,4,5,6 



2) współpraca szkół i placówek z organizacjami instytucjami społecznymi i kulturalno-
naukowymi (tj. m.in. PAH, Amnesty International, Filmoteka Szkolna, Muzeum 
Powstania Warszawskiego, Muzeum Polin itp.). 

dyrektorzy, nauczyciele, 
wychowawcy,  

2,3,6 

3) włączanie organizacji pozarządowych, działających poza szkołą w działania 
przygotowujące dzieci i młodzież do pełnienia funkcji społecznych 

dyrektorzy, wychowawcy, 
uczniowie 

2,3,6 

4) wspieranie wolontariatu dyrektorzy, nauczyciele, 
wychowawcy, uczniowie 

2,3,6 

5) udział młodzieży w akcjach, programach i projektach lokalnych i ogólnopolskich 
kształtujących postawy patriotyczne, obywatelskie, proekologiczne i prozdrowotne... 

dyrektorzy, nauczyciele, 
wychowawcy, uczniowie 

1,2,3,4,5,6 

6) współpraca z instytucjami działającymi na rzecz rozwoju osobowego uczniów (CEE, 
PCPPP, ECK, Biblioteka, MOS, MOSiR, Muzeum Historyczne i inne) 

dyrektorzy, nauczyciele, 
wychowawcy 

1,2,3,6 

7) promowanie aktywności społecznej uczniów (m.in. nagrody, wyróżnienia...) Powiat Ełcki, dyrektorzy, 
wychowawcy) 

2,3,4,6 

2. Budowanie relacji i umiejętności komunikacji 

 

Lp. Zadanie Wykonawca 
Cel, który 

jest 
realizowany 

1) wspieranie różnych form integracji społeczności szkolnej dyrektorzy, nauczyciele, 
wychowawcy, samorząd 
uczniowski, uczniowie 

2,3,6 



2) wdrażanie nowoczesnych form komunikowania się i dbałość o bezpieczeństwo 
korzystania z nich 

dyrektorzy, nauczyciele, 
wychowawcy, uczniowie 

2,3,6 

3) rozwijanie integracja międzypokoleniowej dyrektorzy, nauczyciele, 
wychowawcy, uczniowie, rodzice, 
dziadkowie  

2,3,6 

4) organizowanie debat szkolnych będących sposobem na kształtowanie umiejętności 
społecznych 

dyrektorzy, nauczyciele, 
wychowawcy, uczniowie 

2,3,6 

5) podejmowanie inicjatyw międzyszkolnych dyrektorzy, szkoły, nauczyciele, 
wychowawcy, uczniowie 

2,3,6 

6) kształtowanie właściwych postaw wobec osób niepełnosprawnych nauczyciele, wychowawcy, rodzice, 
uczniowie 

2,3,6 

 

3. Współpraca z rodzicami /opiekunami prawnymi w szkole 

 

l.p Zadanie Wykonawca 
Cel, który 

jest 
realizowany 

1) udział rodziców w dniach otwartych szkoły dyrektorzy, nauczyciele, 
wychowawcy, uczniowie, rodzice 

2 

2) diagnozowanie potrzeb rodziców zakresie ich oczekiwań wobec szkoły i współpracy 
ze szkołą 

dyrektorzy, nauczyciele, 
wychowawcy, 

2 



3) włączanie rodziców w życie szkoły dyrektorzy, nauczyciele, 
wychowawcy, samorząd uczniowski 

2,3 

5) budowanie świadomości rodziców/opiekunów wobec wyzwań i problemów 
współczesnej szkoły (osoby niepełnosprawne w szkole, integracja i inne) 

dyrektorzy, szkoły, nauczyciele, 
wychowawcy, rodzice, uczniowie 

2,3,6 

 

4. Wdrażanie do aktywności zawodowej 

 

Lp. Zadanie Wykonawca 
Cel, który 

jest 
realizowany 

1) diagnozowanie preferencji i zainteresowań zawodowych uczniów dyrektorzy, nauczyciele, 
wychowawcy 

5 

2) rozbudzanie świadomości wartości pracy i rozwoju poprzez pracę dyrektorzy, nauczyciele, 
wychowawcy 

5 

3) wykorzystanie w procesie edukacji gier dydaktycznych i logicznych dyrektorzy, nauczyciele, 
wychowawcy 

3,4,5,6 

4) nauczanie z zastosowaniem metody projektów dyrektorzy, nauczyciele,  3,4,5,6 

5) dzielenie się przykładami dobrych praktyk w zakresie współpracy szkół z 
pracodawcami – konferencje, debaty 

dyrektorzy, nauczyciele, 
pracodawcy 

3,4,5,6 



6) kształtowanie umiejętności preferowanych przez pracodawców  dyrektorzy, nauczyciele, 
wychowawcy 

3,4,5,6 

7) aktywizowanie uczniów do udziału w konkursach i olimpiadach zawodowych dyrektorzy, nauczyciele, 
wychowawcy 

3,4,5,6 

8) współpraca z pracodawcami w zakresie realizacji programu nauczania, dotyczącego 
zajęć praktycznych, w oparciu o nowoczesne technologie oraz w zakresie modyfikacji 
programów nauczania pod potrzeby rynku pracy (klasy patronackie, wizyty studyjne) 
itp.) 

dyrektorzy, nauczyciele 3,4,5,6 

 



 

Cele strategiczne polityki oświatowej Powiatu Ełckiego na lata 2016-2023 

 

1. Wspieranie dzieci i młodzieży w procesie budowania osobowości zdolnej i gotowej do 

wzięcia odpowiedzialności za swój los, przyszłość a także za swoje zdrowie. 

2. Wsparcie rodziców w procesie wychowania dzieci i młodzieży na prawych i aktywnych 

obywateli, dumnych ze swojego miejsca zamieszkania, wrażliwych na problemy swojej 

społeczności lokalnej i świata. 

3. Wspieranie dzieci i młodzieży w zakresie kształtowania postaw odpowiedzialności                         

i asertywności oraz zdobywania przez nich kompetencji społecznych takich jak umiejętność 

komunikacji i pracy w grupie.  

4. Wyposażenie uczniów w wiedzę fachową, przydatną w dorosłym życiu i aktywności 

zawodowej na rynku pracy. Zapewnienie możliwości opanowania umiejętności jej 

zastosowania w praktyce w oparciu o nowoczesną i modernizowaną bazę  dydaktyczną,                  

a także w zdolność logicznego myślenia, zasób podstawowej wiedzy ogólnej, umiejętność 

efektywnego posługiwania się wybranymi językami obcymi.  

5. Wyposażenie uczniów w kompetencje potrzebne do elastycznego funkcjonowania na rynku 

pracy, stałego podnoszenia swoich kwalifikacji i podejmowania nowych wyzwań 

zawodowych w tym odpowiedzialnego wykorzystania technik informacyjno-komputerowych 

w pracy zawodowej. 

6. Wsparcie dzieci i młodzieży w przygotowaniu do świadomego uczestnictwa w kulturze oraz 

w  rozbudzaniu ich zainteresowań i pasji. 

 

W Planie Działań Polityki Oświatowej Samorządu Terytorialnego 2016-2023 ( załącznik 

nr 1 do Uchwały Nr XXV.202.2016 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 29 grudnia 2016 r.) cyfry 

zapisane w kolumnie pn.: „Cel, który jest realizowany”, wskazują odpowiednio cele 

strategiczne, które opisano w Uchwale nr XVI.128.2016 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 

30 marca 2016 r. 



              Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXV.202.2016 

Rady Powiatu Ełckiego     

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 
 
 

Struktura organizacyjna szkół ponadgimnazjalnych i placówek oświatowych 
 

Lp Nazwa szkoły/placówki 
 

Typ szkoły 
Numer telefonu Adres e-mail Adres 

1 
Zespół Szkół nr 1 im. J. 
Śniadeckiego w Ełku, 

Technikum 
  

Zasadnicza 
Szkoła 

Zawodowa 

0 (87) 621 69 
91,92,93 

e-mail: zs1@zs1.elk.pl 
www.zs1.elk.edu.pl 

 

ul. 11 Listopada 
24,  

19-300 Ełk 

2 
Zespół Szkół nr 2 im. 

Krzysztofa Kamila 
Baczyńskiego w Ełku 

II Liceum 
Ogólnokształcące 

 
 V LO dla 
Dorosłych 

0 (87) 610 43 23 
 

e-mail: zs2@elk.edu.pl 
www.zs2.elk.edu.pl 

 

ul. Gen. Wł. 
Sikorskiego 7, 

19-300 Ełk 
 

3 

Zespół Szkół nr  5 im. K. 
Brzostowskiego w Ełku 

 
 

Technikum 
  

Zasadnicza 
Szkoła 

Zawodowa 
 

Szkoła 
Policealna 

 

0 (87) 610 23 31 
www.zs5elk.boo.pl 

e-mail: 
ekonomiak@neostrada.pl 

ul. Gen. Wł. 
Sikorskiego 5, 

19-300 Ełk 
 



 

4 

Zespół Szkół nr 6 im. M. 
Kajki 

w Ełku 
 

Technikum 
  

Zasadnicza 
Szkoła 

Zawodowa 

0 (87) 610 23 62 
 

www.zsr.elk.edu.pl 
e-mail: zs6@elk.edu.pl 

 
 

ul. M. Kajki 4, 
19-300 Ełk 

 

5 

 
I Liceum 

Ogólnokształcące im. St. 
Żeromskiego 

w Ełku 
 

Liceum 
ogólnokształcące 

0 (87) 610 30 30 
 

www.lo1.elk.edu.pl 
e-mail: lo1@elk.edu.pl 

ul. Marsz. J. 
Piłsudskiego 3, 

19-300 Ełk, 

6 

Zespół Szkół 
Mechaniczno-

Elektrycznych w Ełku 
 

Technikum 
  

Zasadnicza 
Szkoła 

Zawodowa 

0 (87) 610 31 09 
 

www.zsme.elk.edu.pl 
e-mail: zsme@elk.edu.pl 

ul. Armii 
Krajowej 1, 
19-300 Ełk 

 

7 

Specjalny Ośrodek 
Szkolno – Wychowawczy 

w Ełku 
 

 
------------ 

0 (87) 610 37 42 
fax 610 41 18 

 
e-mail: zss4elk@op.pl 

ul. Grajewska 
16A, 19-300 Ełk 

 

8 

Centrum Kształcenia 
Praktycznego i 

Ustawicznego w Ełku 
 

Szkoła 
Policealna  

 
 Gimnazjum dla 

Dorosłych 

0 (87)621 78 78 
0 (87)621 77 07 

 

www.ckpiu.pl 
e-mail: 

sekretariat@ckpiu.pl 

Ul. 11 listopada 
24 

19-300 Ełk 
 

9 

Powiatowe Centrum 
Pomocy Psychologiczno-

Pedagogicznej w Ełku 
 

 
 
--------------- 

0 (87) 610 27 47 
 

e-mail: ppp_elk@o2.pl 
 

ul. Michała Kajki 
4 

19-300 Ełk 
 

10 
 
 

 0 (87) 610 37 69 
 

e-mail: mos-elk@o2.pl 
 

ul. Grunwaldzka 
10 



Międzyszkolny Ośrodek 
Sportowy w Ełku 

 

19-300 Ełk 
 

11 
Bursa Szkolna w Ełku 

 

 
0 (87) 621 25 14 

 

e-mail: 
elkbursa@poczta.wp.pl 

 

ul. Sikorskiego 7a 
19-300 Ełk 

 

12 

Mazurski Ośrodek 
Doskonalenia Nauczycieli 

z/s w Ełku 
 

 
0 (87) 621 10 71 

 

e-mail: 
sekretariatmodn@wp.pl 

 

ul. Sikorskiego 5a 
19-300 Ełk 

 

 
 

 
 


